[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _02.06.16_                                                                                             №_542_

Об исполнении полномочий по организации благоустройства территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
   1.Определить муниципальное предприятие городского округа город Первомайск Нижегородской области «Радуга», органом, исполняющим полномочия по выдаче предписаний (предупреждений), о соблюдении правил благоустройства, санитарного содержания территорий, организации уборки и обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденных решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 07.02.2014 №190.

2.Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области 1maysk.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области М.В. Ивашенкову.

Глава администрации                                                                                    Н.А. Левкин